“Pajisje primare, sekondare dhe pajisje 

ndihmëse për N.Stacione dhe Linjat TL” 

Numri i referencës: REF-51837-06-19-2025 

Fondi limit: 199,831,677 (Njëqindë e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqindë e tridhjetë e një e 

gjashtëqindë e shtatëdhjetë e shtatë) Lek pa TVSH ose 2,032,462.13 (dy milion e tridhjetë e dy 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy pikë trembëdhjetë) Euro pa TVSH. Vlera e mësipërme 

është konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 

29.05.2025, me kurs këmbimi 98.45 Lekë, sasitë sipas shtojcës 7 të DST) 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: